

KATILIMCILARA DUYURU

Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Emeklilik Yatırım Fonları

İzahname ve Tanıtım Formu Değişikliği

Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Tacirler Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Qinvest Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Perform Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. İstanbul Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Mükafat Portföy Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Osmanlı Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu izahnamelerinin 2.3. maddesi ile tanıtım formlarının "Risk ve Getiri Profili" başlıklı bölümüne "fon risk aralığı bilgisi" Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 21/01/2019 tarih ve 12233903-32507-E 951 sayılı izin doğrultusunda eklenmiştir.

Değişiklikler 01/02/2019 tarihinden itibaren uygulanmaya başlayacaktır.

DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU

Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Tacirler Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Qinvest Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Perform Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. İstanbul Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Mükafat Portföy Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Osmanlı Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu izahnameleri ile tanıtım formlarına fon risk aralığı bilgileri aşağıdaki şekilde eklenmiştir.

Fon Kodu	Fon Unvanı	Risk Değeri Aralığı
FEF	FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. TACİRLER PORTFÖY DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU	1-2
FEO	FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. QINVEST PORTFÖY DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU	3-4
FEZ	FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. PERFORM PORTFÖY DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU	3-4
FIF	FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. İSTANBUL PORTFÖY DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU	3-4
FIM	FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. MÜKAFAT PORTFÖY KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU	3-4
FIR	FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. OSMANLI PORTFÖY DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU	3-4

FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT
ANONİM ŞİRKETİ

